Решение №2
совместного заседания
Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                   19 декабря 2013г.

О плане работы
 Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС
на 2014 год.

Заслушав и обсудив вопрос «О плане работы  Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС на 2014 г.» Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС решили:
1. Утвердить план работы Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполнительную дирекцию (Маслова Н.А.)

[bookmark: _GoBack]

Председатель Правления                       Руководитель
АСМО КБР                                              КБРО ВСМС
М.А. Панагов                                           М.О. Темиржанов
_______________________                     ________________________